
ご入居者・ご家族 各位 

令和 7 年 10 月 

 

介護付有料老人ホーム西広島あかり苑 

施設⾧ 戸田 吉宏 

 

運営懇談会資料・議事録のホームページ掲載について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本施設の運営につきまして、平素から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、表題にも記載させていただきましたが、昨今の物価高騰に伴い、経費

節減と業務効率化を目的として、これまで郵送していました運営懇談会資料等

につきまして今後は当施設ホームページに掲載することとしました。 

尚、運営懇談会資料等は当施設 1 階ロビーでも自由に閲覧できます。 

皆様にはご不便をおかけすることもあると存じますが、何卒ご理解とご協力

を賜りますようにお願い申し上げます。 

 

敬具 
  


